
"Aglomeracja" to korzyści dla Mieszkańców

Gmina Oborniki Śląskie w Stowarzyszeniu Aglomeracja Wrocławska. Radni 
Rady Miejskiej jednogłośnie przejęli uchwałę o przystąpieniu do tej 
Organizacji. To bonusy dla Mieszkańców, którzy będą mogli korzystać ze 
zniżek. Stowarzyszenie wspiera inicjatywy lokalne. Przyczynia się do 
poprawy jakości życia Mieszkańców i rozwoju regionu. 

Nasza Gmina jest 35 partnerem Stowarzyszenia Aglomeracja Wrocławska. Tomasz 
Wiśliński, prezes Stowarzyszenia przedstawił Radnym Rady Miejskiej korzyści 
płynące z przystąpienia do tej organizacji.

Za bilet wstępu do największych wrocławskich atrakcji zapłacimy połowę ceny. To 
zwiedzanie między innymi ZOO, Hydropolis, Centrum Historii Zajezdnia, Aquapark, 
stadionu, czy bilet na mecz WKS.
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Posiadacz „Karty Aglomeracji Wrocławskiej” dodatkowo skorzysta ze zniżką z 19 
atrakcji z terenu aglomeracji wrocławskiej m.in. w Brzegu, Jelczu-Laskowicach, 
Krośnicach, Wołowie, Żmigrodzie, Strzelinie, Sycowie i we Wrocławiu. Fani pływania 
za połowę ceny wejdą na 10 basenów. 

Stowarzyszenie Aglomeracja Wrocławska ma również ofertę dla seniorów. Karta 
Seniora Aglomeracji Wrocławskiej umożliwi seniorom korzystanie z szerokiej gamy 
promocji i rabatów oferowanych przez partnerów projektu w regionie Wrocławia.

Fundusz Solidarnościowy Stowarzyszenia Aglomeracja Wrocławska to także 
instrument wspierania rozwoju lokalnych projektów i inicjatyw. Fundusz częściowo 
finansuje inwestycje lokalne, dzięki czemu przyczynia się do poprawy jakości życia 
mieszkańców oraz rozwoju regionu. 

Dystrybucja Karty Aglomeracji Wrocławskiej w Gminie Oborniki Śląskie 
rozpocznie się w przyszłym toku. 

Stowarzyszenie Aglomeracja Wrocławska, założone w 2013 roku, zrzesza 34 gmin i 
jeden powiat (wrocławski), obejmując obszar byłego województwa wrocławskiego. 
Organizacja wspiera stowarzyszone podmioty podejmując działania zmierzające do 
równomiernego rozwoju całej Aglomeracji Wrocławskiej jak i wyrównywania szans 
dla mieszkańców tego obszaru.

informacje: https://aglomeracja.wroclaw.pl/
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